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RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

CANDIDATO(A)

Alan dos Santos de Jesus

Aldineto Miranda Santos

Ana Carolina Santos Costa

Ana Júlia Matos de Jesus Santos

Bruna Taís dos Santos

Catharina Neves Andrade

Célio Dantas de Santana

Daysi Anjos dos Santos

Fabrício Nascimento Oliveira

Gabryela Caires da Silva

Gustavo Braga Amorim

Hanna Vieira Assunção

João Pedro Cezário Brandão

João Vitor Xavier Santos

José Bores Araujo Junior

Katiuscia da Silva Santos

Laires Sales Reis

Lauren Oliveira Lima

Lídia Sacramento de Souza

Maria Clara Wisniewski Puga Silva

Mariana Gomes de Oliveira

Mariana Licurgo Ferreira Ribeiro
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Paulo José Pereira dos Santos

Rafaela Azevedo Araújo

Raiany Rodrigues de Lima

Tainá Gonçalves Miranda

Tiago Alves de Oliveira

Yasmin Victória Conceição Correia
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ANEXO 01

HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS DA SEGUNDA ETAPA

As entrevistas da Segunda Etapa acontecerão no dia 11/10/2023, entre 14h às
17h via plataforma Microsoft Teams, conforme tabela a seguir:

SALA – A

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZjMwYzVkNzQtZWNjOC00YmU1LTkxYWUtZGVmNjFhMjh
kMzUx%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-
42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-
83f0-df4cf09f2937%22%7d

GRUPO 01 - A

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Aldineto Miranda Santos

14h
Katiuscia da Silva Santos

João Pedro Cezário Brandão

Lauren Oliveira Lima

GRUPO 02 - A
CANDIDATO(A) HORÁRIO

João Vitor Xavier Santos

15hTainá Gonçalves Miranda

Yasmin Victória Conceição Correia

GRUPO 03 - A
CANDIDATO(A) HORÁRIO

Ana Carolina Santos Costa

16h
Ana Júlia Matos de Jesus Santos

Rafaela Azevedo Araújo
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SALA – B

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZTU0NjJiMTctMzFmYi00OTVhLTg1MWUtMjI3OTJjYjljYzZ
h%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-42a2-
8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-83f0-
df4cf09f2937%22%7d

GRUPO 01 - B

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Bruna Taís dos Santos

14hMaria Clara Wisniewski Puga Silva

Mariana Licurgo Ferreira Ribeiro

GRUPO 02 - B

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Catharina Neves Andrade

15hFabrício Nascimento Oliveira

Tiago Alves de Oliveira

GRUPO 03 - B
CANDIDATO(A) HORÁRIO

Célio Dantas de Santana

16hGustavo Braga Amorim

Laires Sales Reis

SALA – C

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_Njc0YmRlZWItMzQ4NS00YTVmLWEyN2MtNGYwNjZhZD
g0ODY0%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272617dd8-37a5-
42a2-8b20-59d2d0c50707%22%2c%22Oid%22%3a%22ca97b5fe-b799-484c-
83f0-df4cf09f2937%22%7d

CANDIDATO(A) HORÁRIO
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GRUPO 01 - C
Gabryela Caires da Silva

14hHanna Vieira Assunção

José Bores Araujo Junior

GRUPO 02 - C

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Daysi Anjos dos Santos

15hPaulo José Pereira dos Santos

Alan dos Santos de Jesus

GRUPO 03 - C

CANDIDATO(A) HORÁRIO

Lídia Sacramento de Souza

16hMariana Gomes de Oliveira

Raiany Rodrigues de Lima
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